Taş baskıcılığının Osmanlı ülkesinde yaygınlık kazanmasında rolü bulunan Antoine Zellich

lanması ve resimli olarak basılıp dağıtılmasını istiyordu. Bu anlamda ilk basılan eser tabur tâlimine dair açık bir nesihle yazılan *Nuhbetü't-ta'lim*'dir (1247/1831). İçinde yetmiş dokuz tâlim şekli ve bunların açıklaması bulunan eserin ayrıca yetmiş adet şeklin açıklamasını içeren II. cildi vardır. Bu baskının ardından II. Mahmud'un iradesiyle Henri Cayol'e bir ev verilip 500 kuruş aylık bağlandı, ayrıca iâşe bedeli ödenmesi kararlaştırıldı.

1836'da Henri Cayol, II. Mahmud'un izniyle Beyoğlu'nda Galata Mevlevîhânesi yakınlarında kendi matbaasını kurdu. Burada, aynı yıl içinde seraskerlikten uzaklaştırılmasına rağmen nüfuzunu koruyan Hüseyin Paşa'nın desteğiyle Yorgaki Razi-zâde'nin *Grammaire Française yâni Sarf-ı Fransevî* adlı eserini (1254/1838), ayrıca M. Nöel ve M. Chapsal'in *Nouvelle grammaire française*'ini bastı. 1853'te basılan *Tâbirnâme ve Kavâid-i Fârisiyye Nizâmü'l-kalem* adlı eserlerin sonunda Kayolzâde Yahyâ Harîrî ve *Tâbirnâme*'nin ikinci baskısında (1279/1862) Kayolzâde Abdullah'ın litografya tezgâhında basıldığı belirtilmektedir. Razi-zâde'nin ve Nöel-Chapsal'in lugatları Türkler için basılan ilk Fransızca sözlükler olması bakımından ayrıca önemlidir (Strauss, s. 281).